[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 мая 2018  года

	                              №
	353

	Информация о ходе подготовки к организации отдыха и занятости детей
и подростков в период летней оздоровительной кампании на территории Уинского муниципального района в 2018 году

Заслушав информацию о ходе подготовки к организации отдыха и занятости детей и подростков в период летней оздоровительной кампании на территории Уинского муниципального района в 2018 году, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 05.02.2016 № 602-ПК «Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в Пермском крае»; Постановлением Правительства Пермского края от 31.03.2016г. №169 «Об утверждении Порядков по реализации государственных полномочий в сфере обеспечения отдыха детей и их оздоровления в Пермском крае», от 14.03.2018 г. № 115 «О внесении изменений в Постановление Правительства Пермского края от 01 апреля 2013 №173-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей»,  постановлением администрации Уинского МР от 28.04.2018 № 190-259-01-03 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году», постановлением администрации Уинского МР от 04.05.2016 № 120-01-01-03 «Об утверждении Порядка расходования средств районного бюджета и внебюджетных средств, выделенных на организацию оздоровления, отдыха и занятости детей в каникулярное время», Протоколом № 1 Заседания координационного совета по организации  летнего отдыха и занятости  детей от 09.04.2018г. Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе подготовки к организации отдыха и занятости детей и подростков в период летней оздоровительной кампании на территории Уинского муниципального района в 2018 году принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова